
Российская Федерация  

Амурская область 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

27.08.2024                                      г. Тында                                         № 334 

 

 

Об итогах смотра-конкурса 

«Территория детства - 2024» 

 

 

На основании приказа Управления образования Администрации города 

Тынды от 17.05.2024 № 256, в целях создания максимально комфортных и 

благоприятных условий для активного отдыха, воспитания и развития детей 

в дошкольной организации через благоустройство и озеленение дворовой 

территории состоялся смотр-конкурс «Территория детства - 2024». 

На сновании вышеизложенного (протокол от 27.08.2024),   

п р и к а з ы в а ю:                      
1. Утвердить результаты смотра-конкурса «Территория детства - 2024» 

(далее - конкурс). 

2. Наградить Дипломом Управления образования Администрации города 

Тынды победителя конкурса – Головину Ольгу Валерьевну, воспитателя 

МДОАУ ДС №6 ЧЕРЁМУШКА Г.ТЫНДЫ. 

3. Наградить грамотой Управления образования Администрации города 

Тынды победителей в номинации: 

 «Лучший цветник ДОО» - Ищенко Юлию Владимировну, Петелину Ирину 

Евгеньевну, Терентьеву Надежду Александровну, Булавину Татьяну 

Владимировну, воспитателей МДОАУ ДС №7 г.Тынды;  

«Лучший игровой участок ДОО» - Фатьянову Марину Владимировну, 

воспитателя МДОБУ ДС №5 Тындёнок г.Тынды; 

 «Лучшая спортивная площадка ДОО» - Гурину Наталию Сергеевну, 

инструктора по физической культуре МДОБУ ДС №11 Г.ТЫНДЫ. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего 

МБУ ИМК Пешкову И.А.  

 

 

 

И.о. начальника   

Управления образования                                                              Г.Н. Олешко 

 


